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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w pływaniu
Łódź, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
11.12.2020 - 11:37 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 4:03.20 Wojt Lukasz POL Berlin (GER) 14.11.2009
Rekord Polski 15 4:23.69 Kałusowski Jan 00905 Lublin 18.12.2015

Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:30.32 655 A
50m: 28.40 28.40 150m: 1:36.34 34.40 250m: 2:48.34 37.96 350m: 4:00.13 32.10

100m: 1:01.94 33.54 200m: 2:10.38 34.04 300m: 3:28.03 39.69 400m: 4:30.32 30.19

2. Mochnal Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 4:33.92 629 A
50m: 27.99 27.99 150m: 1:34.23 34.63 250m: 2:48.81 39.30 350m: 4:01.66 32.96

100m: 59.60 31.61 200m: 2:09.51 35.28 300m: 3:28.70 39.89 400m: 4:33.92 32.26

3. Tomaszewski Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 4:40.05 589 A
50m: 29.70 29.70 150m: 1:39.25 36.33 250m: 2:55.25 39.92 350m: 4:09.23 32.89

100m: 1:02.92 33.22 200m: 2:15.33 36.08 300m: 3:36.34 41.09 400m: 4:40.05 30.82

4. Olewniczak Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:40.12 589 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:39.06 36.43 250m: 2:55.17 39.32 350m: 4:08.33 32.13

100m: 1:02.63 33.28 200m: 2:15.85 36.79 300m: 3:36.20 41.03 400m: 4:40.12 31.79

5. Skolasiński Jakub 05 KS Warta Poznań 4:42.68 573 A
50m: 29.36 29.36 150m: 1:40.86 37.06 250m: 2:55.76 38.88 350m: 4:09.94 33.91

100m: 1:03.80 34.44 200m: 2:16.88 36.02 300m: 3:36.03 40.27 400m: 4:42.68 32.74

6. Nowacki Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 4:43.75 566 A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:39.34 34.96 250m: 2:54.70 39.41 350m: 4:09.68 34.04

100m: 1:04.38 34.65 200m: 2:15.29 35.95 300m: 3:35.64 40.94 400m: 4:43.75 34.07

7. Woźniak Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:44.41 562 A
50m: 29.16 29.16 150m: 1:40.69 37.35 250m: 2:59.24 42.40 350m: 4:13.96 31.51

100m: 1:03.34 34.18 200m: 2:16.84 36.15 300m: 3:42.45 43.21 400m: 4:44.41 30.45

8. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:44.96 559 A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:39.89 36.36 250m: 2:57.50 41.28 350m: 4:12.53 33.65

100m: 1:03.53 33.80 200m: 2:16.22 36.33 300m: 3:38.88 41.38 400m: 4:44.96 32.43

9. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:47.10 547 A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.75 36.92 250m: 2:58.17 41.01 350m: 4:13.32 34.08

100m: 1:03.83 34.43 200m: 2:17.16 36.41 300m: 3:39.24 41.07 400m: 4:47.10 33.78

10. Okoń Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:50.78 526 A
50m: 29.01 29.01 150m: 1:41.03 37.66 250m: 3:00.02 41.85 350m: 4:17.05 34.62

100m: 1:03.37 34.36 200m: 2:18.17 37.14 300m: 3:42.43 42.41 400m: 4:50.78 33.73

11. Dzierkacz Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:50.91 525 B
50m: 30.08 30.08 150m: 1:42.38 37.99 250m: 3:02.20 41.78 350m: 4:19.04 34.30

100m: 1:04.39 34.31 200m: 2:20.42 38.04 300m: 3:44.74 42.54 400m: 4:50.91 31.87

12. Pogoda Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 4:51.17 524 B
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.63 36.10 250m: 2:59.32 41.56 350m: 4:17.28 35.79

100m: 1:06.53 35.53 200m: 2:17.76 35.13 300m: 3:41.49 42.17 400m: 4:51.17 33.89

13. Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 4:51.53 522 B
50m: 28.54 28.54 150m: 1:41.14 37.89 250m: 2:59.71 41.06 350m: 4:16.87 35.27

100m: 1:03.25 34.71 200m: 2:18.65 37.51 300m: 3:41.60 41.89 400m: 4:51.53 34.66

14. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:55.28 502 B
50m: 30.38 30.38 150m: 1:47.29 41.49 250m: 3:06.02 38.86 350m: 4:22.03 35.48

100m: 1:05.80 35.42 200m: 2:27.16 39.87 300m: 3:46.55 40.53 400m: 4:55.28 33.25

15. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 5:02.08 469 B
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.62 38.52 250m: 3:07.91 42.75 350m: 4:27.42 36.56

100m: 1:08.10 36.26 200m: 2:25.16 38.54 300m: 3:50.86 42.95 400m: 5:02.08 34.66

16. Bigaj Gabriel 05 UKP Unia Oświęcim 5:07.26 446 B
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.43 38.89 250m: 3:12.01 43.57 350m: 4:32.44 35.70

100m: 1:11.54 38.58 200m: 2:28.44 38.01 300m: 3:56.74 44.73 400m: 5:07.26 34.82
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w pływaniu
Łódź, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Radziszewski Andrzej 05 Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków 5:07.84 443 B
50m: 31.03 31.03 150m: 1:47.66 39.61 250m: 3:09.85 43.86 350m: 4:32.36 37.58

100m: 1:08.05 37.02 200m: 2:25.99 38.33 300m: 3:54.78 44.93 400m: 5:07.84 35.48

18. Seń Jakub 05 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp . 5:07.89 443 B
50m: 30.79 30.79 150m: 1:47.51 40.93 250m: 3:12.26 43.36 350m: 4:32.30 36.19

100m: 1:06.58 35.79 200m: 2:28.90 41.39 300m: 3:56.11 43.85 400m: 5:07.89 35.59

DYSKW. Kaja Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:27.38
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

50m: 28.89 28.89 150m: 1:45.13 40.79 250m: 3:15.83 50.82 350m: 4:48.37 40.90
100m: 1:04.34 35.45 200m: 2:25.01 39.88 300m: 4:07.47 51.64 400m: 5:27.38 39.01


